
Uchwała nr 952/238/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie Planu Rozwoju Ekonomii Społecznej na Mazowszu na lata  
2021–2030 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 21 pkt 4a ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r.  
poz. 794 i 803), Krajowym Programem Rozwoju Ekonomii Społecznej do 2023 roku. Ekonomia 
Solidarności Społecznej, stanowiącym załącznik do uchwały nr 164 Rady Ministrów z dnia  
12 sierpnia 2014 r. w sprawie przyjęcia programu pod nazwą „Krajowy Program Rozwoju 
Ekonomii Społecznej do 2023 roku. Ekonomia Solidarności Społecznej” (M.P. poz. 811  
oraz z 2019 r. poz. 214) oraz Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze 
włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014–20201 

– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Plan Rozwoju Ekonomii Społecznej na Mazowszu na lata 2021–2030, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Wytyczne w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014–2020 
zatwierdzone przez Ministra Inwestycji i Rozwoju w dniu 8 lipca 2019 r. 


	w sprawie Planu Rozwoju Ekonomii Społecznej na Mazowszu na lata  2021–2030
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


